Septembri peragentur, praesideat. Carissimis autem ex Gallia filiis in 

eam urbem conventuris dicito Nostris verbis, nihil ipsos gratius Nobis 

facere posse, quam ut Christum Iesum, qui Eucharistiam instituendo 

« in finem dilexit eos », sic vicissim redament et a civibus suis redaman-

dum curent diligenter, ut huius ardor caritatis, in omne opus bonum 

sese effundens, ad Ecclesiae incrementum patriaeque prosperitatem fe

licissime redundet. Caelestium interea donorum in auspicium inque pe

culiaris amoris Nostri pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Vene

rabilis Frater Noster, sollerti Episcopo Nemausensi, ceterisque Praesu

libus cunctisque fidelibus, qui Eucharisticis sollemnibus intererunt, per

amanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxiv mensis Maii, in festo 

Sanctissimi Corporis Christi, anno MDCCCCLI, Pontificatus Nostri tertio 

decimo. 

PIUS PP. XII 

II 

AD EMUM P. D. DOMINICUM TIT. S. APOLLINARIS S. R. E. PRESB. CARDINALEM 
JORIO, S. CONGREGATIONIS DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM PRAEFECTUM, 
LX ANNOS AB INITO SACERDOTIO PIE CELEBRANTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Mox 

sexagies redibit tibi natalis sacerdotii tui isque causa erit, cur commo-

tiore animi affectu semper faustum recola s et celebres diem, quo, iuve

nilibus florens annis, primum litasti. Cum inde emensam vitae tuae 

semitam retro versis oculis respexeris, tot divinae largitatis munera 

in te cernens profusa, omnium bonorum Auctori et Datori iustissimas 

ages grates atque adauctos erga Eum caritatis pietatisque Ínsitos menti 

tuae ignes persenties. Nos autem qui te magna afficimus aestimatione, 

cum in Romana Curia, praesertim doctam operam impendens Sacro 

Consilio Sacramentorum disciplinae praeposito, haud pauca promerita 

messueris, festam illius diei memoriam votis et salutaribus adprecatio-

nibus Nostri iucundare percupimus. Opifera tibi adsit caelestis gratia 

novumque impertiat robur, ut lucentioribus usque virtutibus eniteas 
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atque piis solaciis abundes. Paterna ut deprompta confirmemus vota, 

Apostolicam Benedictionem libenter tibi impertimus, quae praecipuae 

in te Nostrae voluntatis nova nuntia sit et testis. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis Septembris 

anno MDCCCCLI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. XII 

A L L O C U T I O N E S 

I 

Ad patre sfamilias e Gallia Romam peregrinantes * 

Un pèlerinage de pères de famille ! Quelle joie pour Notre cœur !